Art. 1.
Nota.

2.

Art. 1.
Art. 1.
Art. 1.
Art. 1.

Art. 1.

Dub. 3. 5

bi deficeret Quod etia probat phis. De est intelligere
 C lepro: no p supradidit. ¶ Et hoc aut hic pdicatu sim
 pliciter pfectionale: qd nulla impfectione siue diminu
 tionis imposit: nec ad ipm sequit impfectio aliq sim
 pliciter: siue in respectu alteri. ¶ Respectu alteri? si
 gnificat diminutio: si sequat hoc esse min? pfectu q:
 daz alio: siue aliud esse pfecti? ipso. ¶ Ideo qd hoc nome
 aliu? no v? pdicatu per pfectionale simplici? quous signi
 ficat? pfecta in tali pfecto: eo qd est repertre aliud p
 fecti? alio: sic h? sic abedo: qd cumq solti creatura
 signi? vt creatura est. Adimo: pbaf: qd scia est pfectio
 intellect? vj. est. ¶ Ideo qd ois poles natura (sre de
 siderat. Spectatus ad pfectione rei qd sit cognoscens
 immo culibet iocidius est cognoscere: qd est oppo
 sita: para non cognoscere: nec ad re esse cognoscet/
 sequit aliq impfectio. Nulla em rone pot ondu qd ali
 quid sit meli? cognoscere. Ideo dicit phis. vij. mera
 phis. qd intelligere diuinitum est. ¶ Et etia pculio.
 Scia qd deus est reari? est: vt natura rei diuina entia
 ab e penit? indistincta: nec reari? nec formari: s; oib?
 modis eade essentie: qd? essentia est eade sibi ipsi. ¶ Et
 ma para ps: qd scia est diuina essentia: r no p sidera
 tionem intellect? qd est natura rei. ¶ Tenet pna a sufficiet
 ti diuisione. Pna para assu?ri ps: qd qd reari? est in
 deo est diuina essentia. Scda ps: qd negotiatio itelle
 ctus nri nihil facit ad hoc qd de? sit scia: no plus qd
 deus sit essentia ¶ Et uari ad articulu tertiu? dubitat
 circa conclusioe tertii. ¶ Intellect? r scia pdicant de
 deo p modu differetie: non in d? qd non est oib? mo
 dis idē essentie. Solutio. Nihil hor pdicaf de deo p
 modu differetie vel denoiatur. Et i ps vocē deus est
 intellectualis substantia scia: nri p illas itelligi debet
 pdicationes qd dicitur vt p illa. Deus est iustitia
 intellectualis: illa: deus est iustitia qd est intellect?.
 Sicut dicitur. ¶ Et ec est creatura falsi. a creatura q est
 fal. ¶ Et si dicit: eade rone posset dici q deus est intel
 lectus voluntatis: r qd fortis est aial humanu? Albedo
 est qd ius coloris. Accipit de illas ppones intrinsice
 Deus est intellect? qd est voluntas. Fortis est aial qd
 est homo. Albedo est qualitas qd est color: qd videtur
 absurda. ¶ Responso. Nilula ex cot vsu loquium co
 ceduntur in certis terminis: qd in alijs terminis non
 dissimilit se habetibus quantum ad constructionem
 non admittit. Sic concedit. libec est creatura iustia: r
 non concedit. Fortis est creatura iustia. Sic pcedit: qd
 aliqui habet colorē albu vel nigrū: sapozē dulce vt
 amarū: r non concedit qd aliq habet habitū sciētē vel
 ignorantē. Et recouario concedit: qd aliq habet habitū
 sciētē: non concedit qd habet colorē albedinis. Hec hic
 aliqua causa qreda est nisi voluntas vretum h frequen
 ter aliqua comoditate moti sunt. ¶ Et nri pdicet fm
 constructionē intrasituam equalē essent concedēde.
 Dubl. 1. ¶ Scda dicitur. Si scia est oibus modis est scia:
 quomodo concedit scia esse in deo vel in essentia di
 uina: qd essentia no sit i essentia. Dicit pzo: qd concedit
 intrasitue vel etiā sic: pcedit essentia est i deo. In p
 sona in patre in filio in ipsu sancto: ita etiā concedit:
 scia est in deo: non in proprie scia: est in diuina essen
 tia: nisi ad sensum intrasitua. ¶ Et si quis an concedē
 dum sit ex nūc dicitur: qd in deo lit habit? / cū ois scia
 sit habitus. Responde: si habitus dicit aliquid disti
 ctum a cognitione actuali: sic in deo non est habitus
 nec scia diuina est habit? sed cognitio actualis eter
 na. Si vero accipit cōmunitē vt exprēdit se ad cogni